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ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL SAUDE GALVAO
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Data de emisséo: 27/12/2024
Exercicio de 2024
Periodo de: Novembro a Novembro
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

144.852,58 DESPESA ORGAMENTARIA

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria 15.571,01
Recursos de Impostos - Saude - 15 % 878,28
Outros Recursos néo Vinculados 1.980,85
Transf. de Municipios ref. a Convénios Instrumentos Congéneres 12.711,88
vinculados a Saude
Vinculada 129.281,57
Transferéncia do Sistema Unico de Salde - SUS/Unido -58.333,31
Transferéncias Governo Federal ACS e Endemias 25.416,00
Complem. da Unido do Piso Enfermagem 11,29
Transferéncias do Sistema Unico de Sautde - SUS/Estado 12.175,48
Transferéncias de Convénios - Unido/Saude 0,07
Emendas Parlamentares de bancada (EC n° 100/2019) 150.000,00
Emendas Parlamentares Impositivas - Transf. do Estado 12,04
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 650.000,00
EXTRAORGAMENTARIAS 79.168,26

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 79.168,26

SALDOS ANTERIORES 398.033,24
CAIXA 0,00

CONTAS CORRENTES 398.033,24

APLICACOES 0,00

TOTAL 1.272.054,08
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LEONIDIO LEVINSKI

Contador

DANILO JOAO PRIGOL
Gestor Fundo de Saude

Ordinaria

Recursos de Impostos - Saude - 15 %
Transf. de Municipios ref. a Convénios Instrumentos Congéneres

vinculados a Saude

Vinculada

Transferéncias Governo Federal ACS e Endemias

Transferéncias do Sistema Unico de Satde - SUS/Estado
Emendas Parlamentares de bancada (EC n° 100/2019)

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICACOES

TOTAL

756.247,84
557.043,39
556.023,68

1.019,71

199.204,45
29.011,89
56.619,84

150.000,00

0,00

116.486,23
39.719,96
0,00
76.766,27

399.320,01
0,00
399.320,01
0,00
1.272.054,08
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